PREFEITURA DE

BOM CONSELHO
Construindo uma nova histór a SK ny bomconselho pegous

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE
CONTRATO

. PUBLICAÇÕES

O Rua Vidal co Nesreiros. 43 - Centro | 55330-000, Bom Conselho - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250613114914.pdf

assinado por: idU
ser 444

Estado de Pernambuco
Recife, 16 de maio de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
CONSELHO

Ano Cll * Nº 86

extrato de contrato
Extrato de contrato nº 052/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato

da empresa: S $ S PRODUÇÕES DE SHOWS E
ENTRETENIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº

09.078.427/0001-87. ci Es tba Ne

096/2025 Objeto: C de é para - [6 3
apresentação artística da Banda SIRANO À & SIRINO. no eventc ) Da: im meet RF SEER ——

das festas Juninas- FORROBOM, promovido pelo Município de <S

Bom Conselho/PE, em 28 de Junho de 2025. Valor global R$
100.000,00 (Cem mil reais) Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira ereta pes em mem ni qu corso mms

dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 053/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: AD PRODUÇÃO MUSICAL LTDA, inscrita nc

CNPJ sob o nº  26.337.395/0001-06. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 083/2025 Objeto: Contratação de empresa

especializada para apresentação artística da Banda PABLO A
VOZ ROMÂNTICA, no evento das festas Juninas- FORROBOM,.

pelo de Bom Cj E, em 19 de Junho
de 2025. Valor global R$ 550.000,00 (Quinhentos e cinquenta mil
reais) Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho-
Prefeito.
Extrato de contrato nº 054/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: KADU MARTINS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 57.226.251/0001-06
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025 Objeto:
Contratação de empresa especializada para apresentação

artística da Banda KADU MARTINS, no evento das festas
Juninas. FORROBOM, promovido pelo Município de Bom

Conselho/PE, em 21 de Junho de 2025. Valor global R$

170.000,00 (Cento e setenta mil reais) Data: 14/05/2026. Edézic
Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 055/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: BANDA FORRÓ DO MUIDO PRODUÇÕES

MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 60.324.447/0001-
48. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2025 Objeto

Contratação de empresa especializada para apresentação
artística da Banda FORRÓ DO MUIDO no evento das festas
Juninas- FORROBOM, promovido pelo Município de Bom
Conselho/PE, em 28 de Junho de 2025. Valor global R$
160.000,00 (Cento e sessenta mil reais) Data: 14/05/2025.

Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 056/20285A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: RAPHAELA SANTOS PRODUÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 35.442.671/0001-97 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 089/2025 Objeto: Contratação de empresa

especializada para apresentação artística da Banda RAPHAELA

SANTOS, no evento das festas Juninas. FORROBOM,
peio io de Bom C E, em 23 de Junho

de 2025. Valor global R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais) Data:
14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 057/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato

da empresa: BK MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
31.776.314/0001-04 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

089/2025 Objeto: Contratação de empresa especializada para
apresentação artística da Banda MICHELE ANDRADE, nc
evento das festas Juninas- FORROBOM. promovido pelo

Município de Bom Conselho/PE. em 22 de Junho de 2025. Valor
global R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) Data:

14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 058/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato

da empresa: JORGE DE ALTINHO A. PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.826.789/0001-

08 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2025 Objeto:

Contratação de empresa especializada para apresentação
artística da Banda JORGE DE ALTINHO, no evento das festas
Juninas- FORROBOM, promovido pelo Município de Bom
Conselho/PE. em 28 de Junho de 2025. Valor global R$
200.000,00 ( duzentos mil reais) Data: 14/05/2025. Edézic
Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 059/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato

da empresa: CLASSICAL HOLDIN INTERMEDIAÇÕES DE

NEGÓCIOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 28.163.862/0001-

54. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2025 Objeto

Contratação de empresa especializada para apresentação

artística da Banda ZEZÉ DI CAMARGO, no evento das festas
Juninas- FORROBOM, promovido pelo Município de Bom

Conseiho/PE, em 27 de Junho de 2025. Valor global R$
450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais). Data:

14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 060/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: THULIO MILIONÁRIO MUSIC LTDA inscrita nc
CNPJ) sob o nº 35.372.331/0001-37 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 085/2025. Objeto: Contratação de
empresa especializada para apresentação artistica da Banda

THULIO MILIONÁRIO, no evento das festas Juninas-
FORROBOM, pelo de Bom C E:

em 28 de Junho de 2025. Valor global R$ 250.000,00 (Duzentos

e cinquenta mil reais). Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira dos
Santos Filho- Prefeito.

CERTIFICADO DIGITALMENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250613114914.pdf

assinado por: idU
ser 444

jário & Oficial
Estado de Pernambuco

Ano CIl + Nº 86 Poder Executivo Recife, 16 de maio de 2025

o»

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDQE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/H/checar-autenticidade?codigo=T4MAIYN39C-

KKXDIO8EMW-P2TH9ZW2MI.

Código de verificação:

T4MAIYN39C-KKXDIOSEMW-P2TH9IZW2VI

CERTIFICADO DIGITALMENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250613114914.pdf

assinado por: idU
ser 444